PAGE
2

	[image: image1.png]

ГУ МВД России по Челябинской области

УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА   ВНУТРЕННИХ  ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ГОРОДУ ЧЕЛЯБИНСКУ

(УМВД России по г. Челябинску)
ул. Васенко, 65 а, Челябинск, 454091

_______________ № ________________

на №  _____________ от _____________
	  Председателю Комитета по делам

 образования города Челябинска

 С.В. Портье
 ул. Володарского, 14

 г. Челябинск, 454080

 Руководителям дошкольных

 образовательных организаций
 города Челябинска

┌
                    ┐
  О проведении видеобесед по ПДД
Уважаемая Светлана Викторовна!

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, предупреждения неосторожного поведения несовершеннолетних на улице прошу Вас организовать проведение занятий с детьми по безопасности дорожного движения с использованием видеоматериала (видеобеседа размещена «ВКонтакте», группа «Нужно соблюдать ПДД» 29.12.2020 года).
Для наиболее эффективной работы прошу разместить видеоаматериалы на сайтах образовательных организаций в разделах «Безопасность дорожного движения», в «родительских» группах в социальных сетях и мессенжерах.

Справки о проведении видеобесед в детских садах прошу предоставить закрепленному инспектору ГИБДД УМВД России по г.Челябинску в срок до 30.01.2021 года.

В справке необходимо  указать:

- наименование образовательной организации;

- информация о размещении на сайте, в социальных сетях и мессенджерах;

- информация о просмотре видеобеседы (дата просмотра, группы);

- фото и ссылки о проведении работы.
Приложение по тексту 1 файл МР4.

Начальник ОГИБДД

    А.В. Горшков
Отп.: 2 экз.

1 – в адрес

2 – в дело ГИБДД

отдел ГИБДД УМВД России по г. Челябинску

исп.: А.И. Безменова, старший инспектор отделения пропаганды БДД

28.12.2020г.

(351) 728-60-65